АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / С■■'4. f a ? ? ' /
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации
Ирбитского муниципального образования от 02.12.2019г. № 831-ПА

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана

земельного участка»

В целях повышения доступности и качества предоставления
муниципальной услуги, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018г.
№ 1097-ПА «О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 02.12.2019г. № 831-ПА «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1) пункт 2.5.1 раздела 2.5 Сроки предоставления муниципальной услуги,
в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в
предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления
муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления
предусмотрена законодательством Российской Федерации, в том числе
нормативно -  правовыми актами Свердловской области, срок выдачи
(направления) документов, являющихся результатом предоставления
муниципальной услуги изложить в новой редакции «Срок предоставления
муниципальной услуги -  14 (четырнадцать) рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

Глава Ирбитского
муниципального о А.В. Никифоров